
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

19.04.2024  №  119 
 с. Табуны  

О внесении изменений в постановление администрации Табунского 

района Алтайского края от 04.09.2017 № 255 «Об утверждении 

Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о 

нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд 

Табунского района Алтайского края, содержанию указанных актов и 

обеспечению их исполнения»  

 

В целях актуализации постановления администрации Табунского района 

Алтайского края от 04.09.2017 № 255 «Об утверждении Требований к 

порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере 

закупок для обеспечения муниципальных нужд Табунского района 

Алтайского края, содержанию указанных актов и обеспечению их 

исполнения», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Табунский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о 

нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд 

Табунского района Алтайского края, содержанию указанных актов и 

обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением 

администрации Табунского района Алтайского края от 04.09.2017 № 255 

«Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых 

актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных 

нужд Табунского района Алтайского края, содержанию указанных актов и 

обеспечению их исполнения» (в редакции от 06.12.2018 № 299) 

следующее изменение: 

1.1. пункт 15 Требований признать утратившим силу.  

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте admtabrn.gosuslugi.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава района П.В. Литке 

 


